Za konie, których
wybrano 65 (odrzucono zaś 10 z przyczyny niedo
statecznego wzrostu) komisya zapłaciła po 900
franków. Wkrótce też sprzedano i pozostałe ko
nie po rozmaitych cenach, od 350 do 500 franków
za sztukę.

Przy Szpitalu Ś-go Wincentego w Lublinie o-
twarte zostało z d. 1 (13) Stycznia 1876 roku
ambulatorjum, w którem udzielaną jest bezpłat
nie pomoc lekarska chorym przychodnim. Nadto
chorym ubogim udzielane sąd bezpłatnie lek ar
stwa, szarpie i opaski. Pomoc lekarska udzielaną
jest codziennie, od 12 w południe do godziny
1-ój po południu przez miejscowego ordynatora
oraz lekarzy, którzy raczyli przyjąć udział, w kolei
następuj ącćj: